
ПРИКАЗ

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/54-2015 в отношении администрации Городищенского
района Пензенской области (442310, Пензенская область, г. Городище, ул.
Комсомольская, д. 40) по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
нарушении установленного законодательством РФ порядка предоставления в
аренду земельных участков под жилищное строительство, что привело или могло
привести к недопущению, ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/54-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

Председателя Комиссии:  

<…> –  руководителя Пензенского УФАС России.

Членов Комиссии:

<…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
 <…>.


